Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja notificado o proprietário dos imóveis localizado na Rua Dr. Eloy Chaves.

EfilM111111
Protocolo: 0003051 2014

17/11/2014 - 08:29:30
IND Indicação 315/2014
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA NOTIFICADO O PROPRIETÁRIO DOS IMÓVEIS
LOCALIZADO NA RUA DR. ELOY CHAVES.

ENCAMINHA-SE

1 7 NOV. 2014

Vereador RicaRlo Herm
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, no

sentido de que seja notificado o proprietário dos imóveis localizado na Rua Dr. Eloy Chaves, n°

184 e n° 186, pois os mesmos se encontram abandonado e está servindo de depósito de lixo e

abrigo de moradores de rua.

Pindamonhangaba, 17 de novembro de 2014.

Vereador Martim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1